
Internet jako fenomén developerských projekt ů

Ondřej Svatoň
Marketing manager
Skanska a.s.
divize Skanska Reality

9. 6. 2011
1

Ondrej.Svaton@Skanska.cz
+420 737 256 304
www.skanska.cz/reality

Internet jako fenomén developerských projekt ů



Skanska je čtvrtou největší developerskou a stavební skupinou 
na světě. Historie značky sahá až do roku 1887.

Divize Skanska Reality
První dokončený projekt 1997

2

Do současnosti více než 6000 domovů v 37 projektech
Komplexní služby zákazníkovi
Vlastní financování
Know-how a zázemí nadnárodní společnosti

08. 6. 2011 Internet jako fenomén developerských projekt ů



Trh je cenově orientovaný

9. 6. 2011 Internet jako fenomén developerských projektů
3



Role internetu v mediamixu

9. 6. 2011 Internet jako fenomén developerských projektů
4



Internet je uváděn jako hlavní zdroj 
potenciálních zákazníků

Je to tak?

9. 6. 2011 Internet jako fenomén developerských projektů
5



Marketingové novinky v 
developerských projektech

•Tonalita komunikace

•Vytváření interaktivního obsahu

9. 6. 2011 Internet jako fenomén developerských projektů
6

•Vytváření interaktivního obsahu

•Nesmělé krůčky ve světě sociálních médií

•Obsah pro mobilní zařízení



Case study:

Zahájení další etapy 
úspěšného projektu 
Milíčovský háj

Média:
Print

9. 6. 2011 Internet jako fenomén developerských projektů
7

Print
Mobilní za řízení
Mobilní internet

Timing: 27.5. (pátek) print, 30.5. 
(pondělí) SMS/MMS



Cílení: věk 25 – 45 x měsíční tarif > 500 kč 
x lokalita

9. 6. 2011 Internet jako fenomén developerských projektů
8





SMS MMS

počet rozeslaných 42 370 11 000

Výsledky kampaně 

9. 6. 2011 Internet jako fenomén developerských projektů
10

počet rozeslaných 42 370 11 000

počet kliků na stránku 410 114

CTR 0,97% 1,04%



Děkuji za pozornost

Ondřej Svatoň

9. 6. 2011 Internet jako fenomén developerských projektů
11

Ondrej.Svaton@Skanska.cz

+420 737 256 304


